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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  3  V  V  V  V  3 0.667 4 22 3
НЕСТРУЕВА Марина МОО  V  1  V  0  2  2 0.333 -9 13 6
МОСЕЕВА Полина ИВА  2  V  V  0  V  1 0.500 -2 15 4
МАНУЙЛОВА Мария НИЖ  2  3  2  3  2  0 0.000 -12 12 7
БАЛАШОВА Александра МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 1
ВОЛКОВА Елизавета КЛГ  3  V  2  V  1  1 0.333 -5 15 5
АСТАШОВА Екатерина ВЛА  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВА Варвара НИЖ  V  3  V  0  V  2 0.500 -3 17 3
МАНУКЯН Луиза МОО  3  2  V  2  1  V 0.333 -3 16 6
ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
СЕЛЕЗНЕВА София НИЖ  2  0  1  0  3  3 0.000 -15 9 7
ТЕШЕВА Арина МОО  V  V  1  V  V  V 0.833 14 21 2
ГАЛИМОВА Анастасия ЧЕЛ  3  V  3  V  1  2 0.333 -3 17 5
МАНЬКОВА Анфиса ВЛА  V  3  0  V  0  V 0.500 -4 15 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЧИКВАРОВА Александра НИЖ  V  1  0  1  2  2 0.167 -11 10 7
КУРГАНОВА Анастасия НИЖ  1  V  2  1  2  2 0.167 -10 12 6
ПАНТЮКОВА Анастасия НИЖ  V  2  1  0  3  V 0.333 -5 14 5
ИВАНОВА Арина МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 2
РАМЕНСКОВА Виктория МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ  V  V  V  2  3  3 0.500 1 20 3
ГАВРИЛОВА Ульяна ВЛА  V  V  2  3  1  V 0.500 -1 18 4

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

РЕВА Полина НИЖ  V  V  3  0  V  V 0.667 7 19 3
КУЗНЕЦОВА Мария НИЖ  0  2  0  1  2  1 0.000 -18 6 7
СУСТАТОВА Мария НИЖ  1  V  0  1  0  0 0.167 -15 6 6
МАРКИНА Виктория МОО  V  V  V  2  V V3 0.833 15 21 2
ФИЛОНОВА Виктория МОО  V  V  V V3  V  V 1.000 15 23 1
РУБЦОВА Мирослава ВЛА  2  V V3 0  3  3 0.333 -3 15 5
СТЁПИНА Ксения КЛГ  1  V  V  0  1  V 0.500 -1 14 4

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ДОМАНИНА Полина НИЖ  V  V  V  3 V3 3 0.667 9 21 3
ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ  1  0  1  3  0  0 0.000 -17 5 7
ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ  1  V  3  3  3  3 0.167 -3 17 6
ПИРОГОВА Александра МОО  2 V2 V  2  V  0 0.500 -4 14 4
НОСОВА Марфа МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 6 23 2
ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА  0  V  V  2  2  1 0.333 -5 13 5
ЗОБНИНА Полина КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ОДИНЦОВА Дарья НИЖ  V  V  V  3  3  1 0.500 0 19 4
ФИРОВА Валерия НИЖ  3 V3 3  V  2  2 0.333 -3 17 5
СТАРКОВА Маргарита НИЖ  1  2  2  1  0  1 0.000 -16 7 7
ВАЛИКОВА Полина МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 8 23 2
ПРИГОЛОВКИНА Сераф МОО  V  2  V  3  2  2 0.333 -3 17 5
БИРЮКОВА Евгения ВЛА  V  V  V  1  V  V 0.833 9 21 1
СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ  V  V  V  2  V  1 0.667 5 19 3

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕРЮГИНА Злата МОО  V  0  3  2  V  V 0.500 3 17 4
ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  1  V  V  2  V  V 0.667 6 19 3
КАН Юлиана МОО  V  2  V  3  V  V 0.667 10 21 2
ТРОПЕЦ Владислава НИЖ  V  0  1  V  V  3 0.500 -3 16 5
ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 1
ВАСИЛЬЕВА Валерия ЧЕЛ  0  3  2  2  1  2 0.000 -14 10 7
БУЛАНОВА Дарья ВЛА  1  0  0  V  0  V 0.333 -12 9 6

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

БАРЫШЕВА Злата НИЖ  V  V  0  0  0  0 0.333 -13 8 5
ШАНТАЛОВА Анастасия НИЖ  3  V  1  2  0  2 0.167 -11 12 6
КАРНАУХОВА Елизавет НИЖ  2  3  0  0  1  1 0.000 -17 7 7
ХАЛМАНОВА Ализе МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  V  V  V  3  1 V3 0.667 6 19 3
БЕЛОШАПКИНА Виктор КЛГ  V  V  V  3  V  V 0.833 17 23 2
БОГДАНОВА Дарья ИВА  V  V  V  1  3  0 0.500 2 16 4

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЦАРЕВА Анастасия НИЖ  1  1  1  2  3  0 0.000 -16 8 7
КАКОУРОВА Олеся НИЖ  V  2  3  2  3  3 0.167 -3 17 6
РЯБОВА Варвара НИЖ  V V3  2  V  V  V 0.833 9 21 2
ЛИМОНОВА Василина МОО  V  V  V  1  V  3 0.667 4 20 3
МАКСИМОВА Виктория МОО  V  V  1  V  3  2 0.500 1 18 4
ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  V  V  1  2  V  1 0.500 -5 16 5
ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 1

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

СТЕПАНОВА Екатерина НИЖ  V  1  1  2  V 0.400 -2 12 4
СТЕШИНА Софья НИЖ  2  3  1  2  2 0.000 -10 10 6
СЕНОТРУСОВА Ева МОО  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ГУЛОВА Владислава МОО  V  V  1  V  V 0.800 8 17 2
БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ  V  V  1  3  V 0.600 3 16 3
ЖУРАВЛЕВА Алиса ВЛА  0  V  1  0  1 0.200 -12 6 5
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

БОНДАРЬ Ярослава МОО  V  V  V  3  V 0.800 10 19 1
МИКЕЛОВА Анна МОО  3  V  V V3  V 0.800 9 18 2
АВЕРЬЯНОВА Алиса НИЖ  0  0  2  0  1 0.000 -17 3 6
ЕРМАКОВА Елизавета НИЖ  2  1  V  3  3 0.200 -5 13 5
СУХОТИНОВА Александ КЛГ  V  2  V  V  V 0.800 7 18 3
МЕЛИХОВА Анастасия ВЛА  0  2  V  V  2 0.400 -4 12 4

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

РЕЧКИНА Кира НИЖ  0  V  0  V  1 0.400 -7 9 4
СМИРНОВА Полина НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1
ФОТИЕВА Александра МОО  2  3 V3  3  3 0.200 -4 14 5
КАШЕНЦЕВА Лина МОО  V  2  2  V  V 0.600 4 16 2
СЕМУШКИНА Алина ИВА  2  2  V  3  2 0.200 -6 13 6
МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  V  3  V  2  V 0.600 3 17 3

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

ФИЛИППОВА Евгения НИЖ  2  0  0  0  0 0.000 -18 2 6
ТРУБ Алла НИЖ  V  0  0  1  1 0.200 -12 6 5
ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО  V  V  V  1  0 0.600 3 13 3
ЛЕОНОВА Александра МОО  V  V  2  1  2 0.400 1 13 4
ДАВЫДОВА Арина ВЛА  V  V  V  V  2 0.800 11 18 2
БЕЛАЯ Анна КЛГ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 1.000 16 24 квалифицированных
1 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 1.000 16 24 квалифицированных
3 ФИЛОНОВА Виктория МОО 1.000 15 23 квалифицированных
4 БЕЛАЯ Анна КЛГ 1.000 15 20 квалифицированных
5 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 1.000 14 24 квалифицированных
5 ЗОБНИНА Полина КЛГ 1.000 14 24 квалифицированных
7 СЕНОТРУСОВА Ева МОО 1.000 13 20 квалифицированных
8 СМИРНОВА Полина НИЖ 1.000 10 20 квалифицированных
9 БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ 0.833 17 23 квалифицированных

10 МАРКИНА Виктория МОО 0.833 15 21 квалифицированных
11 БАЛАШОВА Александра МОО 0.833 14 23 квалифицированных
12 ТЕШЕВА Арина МОО 0.833 14 21 квалифицированных
13 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 0.833 10 23 квалифицированных
14 ИВАНОВА Арина МОО 0.833 10 22 квалифицированных
14 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.833 10 22 квалифицированных
16 АСТАШОВА Екатерина ВЛА 0.833 10 21 квалифицированных
17 БИРЮКОВА Евгения ВЛА 0.833 9 21 квалифицированных
17 РЯБОВА Варвара НИЖ 0.833 9 21 квалифицированных
19 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.833 8 23 квалифицированных
20 НОСОВА Марфа МОО 0.833 6 23 квалифицированных
21 ДАВЫДОВА Арина ВЛА 0.800 11 18 квалифицированных
22 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.800 10 19 квалифицированных
23 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.800 9 18 квалифицированных
24 ГУЛОВА Владислава МОО 0.800 8 17 квалифицированных
25 СУХОТИНОВА Александра КЛГ 0.800 7 18 квалифицированных
26 КАН Юлиана МОО 0.667 10 21 квалифицированных
27 ДОМАНИНА Полина НИЖ 0.667 9 21 квалифицированных
28 РЕВА Полина НИЖ 0.667 7 19 квалифицированных
29 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.667 6 19 квалифицированных
29 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.667 6 19 квалифицированных
31 СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ 0.667 5 19 квалифицированных
32 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.667 4 22 квалифицированных
33 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.667 4 20 квалифицированных
34 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.600 4 16 квалифицированных
35 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.600 3 17 квалифицированных
36 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.600 3 16 квалифицированных
37 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 0.600 3 13 квалифицированных
38 ДЕРЮГИНА Злата МОО 0.500 3 17 квалифицированных
39 БОГДАНОВА Дарья ИВА 0.500 2 16 квалифицированных
40 МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ 0.500 1 20 квалифицированных
41 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.500 1 18 квалифицированных
42 ОДИНЦОВА Дарья НИЖ 0.500 0 19 квалифицированных
43 ГАВРИЛОВА Ульяна ВЛА 0.500 -1 18 квалифицированных
44 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.500 -1 14 квалифицированных
45 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.500 -2 15 квалифицированных
46 СОКОЛОВА Варвара НИЖ 0.500 -3 17 квалифицированных
47 ТРОПЕЦ Владислава НИЖ 0.500 -3 16 квалифицированных
48 МАНЬКОВА Анфиса ВЛА 0.500 -4 15 квалифицированных
49 ПИРОГОВА Александра МОО 0.500 -4 14 квалифицированных
50 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 0.500 -5 16 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
51 ЛЕОНОВА Александра МОО 0.400 1 13 квалифицированных
52 СТЕПАНОВА Екатерина НИЖ 0.400 -2 12 квалифицированных
53 МЕЛИХОВА Анастасия ВЛА 0.400 -4 12 квалифицированных
54 РЕЧКИНА Кира НИЖ 0.400 -7 9 квалифицированных
55 ГАЛИМОВА Анастасия ЧЕЛ 0.333 -3 17 квалифицированных
55 ПРИГОЛОВКИНА Серафима МОО 0.333 -3 17 квалифицированных
55 ФИРОВА Валерия НИЖ 0.333 -3 17 квалифицированных
58 МАНУКЯН Луиза МОО 0.333 -3 16 квалифицированных
59 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0.333 -3 15 квалифицированных
60 ВОЛКОВА Елизавета КЛГ 0.333 -5 15 квалифицированных
61 ПАНТЮКОВА Анастасия НИЖ 0.333 -5 14 квалифицированных
62 ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА 0.333 -5 13 квалифицированных
63 НЕСТРУЕВА Марина МОО 0.333 -9 13 квалифицированных
64 БУЛАНОВА Дарья ВЛА 0.333 -12 9 квалифицированных
65 БАРЫШЕВА Злата НИЖ 0.333 -13 8 квалифицированных
66 ФОТИЕВА Александра МОО 0.200 -4 14 квалифицированных
67 ЕРМАКОВА Елизавета НИЖ 0.200 -5 13 квалифицированных
68 СЕМУШКИНА Алина ИВА 0.200 -6 13 квалифицированных
69 ЖУРАВЛЕВА Алиса ВЛА 0.200 -12 6 квалифицированных
69 ТРУБ Алла НИЖ 0.200 -12 6 квалифицированных
71 КАКОУРОВА Олеся НИЖ 0.167 -3 17 выбывший
71 ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ 0.167 -3 17 выбывший
73 КУРГАНОВА Анастасия НИЖ 0.167 -10 12 выбывший
74 ШАНТАЛОВА Анастасия НИЖ 0.167 -11 12 выбывший
75 ЧИКВАРОВА Александра НИЖ 0.167 -11 10 выбывший
76 СУСТАТОВА Мария НИЖ 0.167 -15 6 выбывший
77 СТЕШИНА Софья НИЖ 0.000 -10 10 выбывший
78 МАНУЙЛОВА Мария НИЖ 0.000 -12 12 выбывший
79 ВАСИЛЬЕВА Валерия ЧЕЛ 0.000 -14 10 выбывший
80 СЕЛЕЗНЕВА София НИЖ 0.000 -15 9 выбывший
81 ЦАРЕВА Анастасия НИЖ 0.000 -16 8 выбывший
82 СТАРКОВА Маргарита НИЖ 0.000 -16 7 выбывший
83 КАРНАУХОВА Елизавета НИЖ 0.000 -17 7 выбывший
84 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.000 -17 5 выбывший
85 АВЕРЬЯНОВА Алиса НИЖ 0.000 -17 3 выбывший
86 КУЗНЕЦОВА Мария НИЖ 0.000 -18 6 выбывший
87 ФИЛИППОВА Евгения НИЖ 0.000 -18 2 выбывший
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